[image: image1.png]

19 декабря 2012 года №24-1
	ШКЛОЎСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ
КАМЕННАЛАУСКІ  СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ

	ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА
КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

в. Каменныя Лавы                                                д. Каменные Лавы
О направлении свободных остатков

Каменно-Лавский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

Свободные остатки средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2012г., направить на оплату выполненных работ по объекту «Текущий ремонт фасада здания Каменно-Лавского сельского исполнительного комитета» по разделу 1 «Общегосударственная деятельность», подразделу 1 «Государственные органы общего назначения», виду 4 «Органы местного управления и самоуправления» в сумме 4324,1 тысячи рублей.

Председатель

Е.П.Осипенко
Приложение

к решению Каменно-Лавского

сельского Совета депутатов

07.12.2012г. №24-1

	Наименование статей
	Год
	4 кв.

	10.01.00

	10.02.01

	10.02.04

	10.03.05

	10.04.01.

	10.05.00

	10.06.00

	10.07.01

	10.07.03

	10.07.04

	10.10.02.

	10.10.03.
	+4324,1
	+4324,1

	40.01.00.

	ИТОГО по 1 разделу,           1 подразделу:

	Пар.999.10.10.08.

	ИТОГО по 1 разделу,           10 подразделу:

	ВСЕГО по 1 разделу:

	Пар151  10.10.05

	Пар.151 40.03.00

	Пар152  10.10.05

	Пар.900  40.02.05

	ИТОГО по 6 разделу:

	ВСЕГО:
	+4324,1
	+4324,1

Бухгалтер

М.Я.Вишневская

19 декабря 2012 года №24-2
	ШКЛОЎСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ
КАМЕННАЛАУСКІ  СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ

	         ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА
КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

           в. Каменныя Лавы                                                д. Каменные Лавы
Об уточнении отдельных показателей

Бюджета сельсовета на 2012 год

На основании подпункта 1.1 пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Камено-Лавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части увеличения:

направления превышения доходов над расходами бюджета сельсовета согласно приложению 1;

доходов бюджета сельсовета согласно приложению 2;

расходов бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 3;

бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 4.

Председатель

Е.П.Осипенко

Приложение 1

к решению Каменно-Лавского

сельского Совета депутатов
07.12.2012г. №24-2
Направление превышения доходов над расходами бюджета сельсовета

тысяч рублей

	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Сумма

	Общее финансирование
	0
	00
	00
	00
	+4324,1

	Внутреннее финансирование
	1
	00
	00
	00
	+4324,1

	Изменения остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	+4324,1

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	-4324,1

Приложение 2

к решению Каменно-Лавского

сельского Совета депутатов

19.12.2012г. №24-1

Доходы бюджета сельсовета на 2012 год

тысяч рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	+2100,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	+550,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	+550,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	+550,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	+550,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	+1550,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	+1550,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	+1550,0

	Государственная пошлина за совершение юридически значимых действий с физических лиц
	1
	6
	1
	30
	02
	+1550,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	+900,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	+900,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	+900,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	+900,0

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	+900,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	+60000,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	+60000,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	+60000,0

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	+60000,0

	Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	01
	+60000,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	+63000,0

Приложение 3
к решению Каменно-Лавского

сельского Совета депутатов
07.12.2012г. №24-2

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов
тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	+44205,2

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	+44205,5

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	+44205,5

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	-0,3

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	-0,3

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	+18794,8

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	+18794,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	+63000,0

й

Приложение 4
к решению Каменно-Лавского

сельского Совета депутатов
07.12.2012г. №24-2

Распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета
тысяч рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Каменно-Лавский сельский исполнительный комитет
	349
	00
	00
	00
	+63000,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	349
	01
	00
	00
	+44205,2

	Государственные органы общего назначения
	349
	01
	01
	00
	+44205,5

	Органы местного управления и самоуправления
	349
	01
	01
	04
	+44205,5

	Другая общегосударственная деятельность
	349
	01
	10
	00
	-0,3

	Иные общегосударственные вопросы
	349
	01
	10
	03
	-0,3

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	349
	06
	00
	00
	+18794,8

	Благоустройство населенных пунктов
	349
	06
	03
	00
	+18794,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	349
	00
	00
	00
	+63000,0